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 2011 Basın Açıklaması 
Kurban Bayramınız Mübarek Olsun 

 
Kurban Bayramı vesilesiyle Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti, İslam ümmetine özellikle de zafer 

diyarındaki Suriye halkına en sıcak tebriklerini sunar. Umarız Mevla Azze ve Celle, bu günlerimizi İslam 
ümmeti için zafer ve sevince, dinimiz için de izzet ve hâkimiyete dönüştürür. Kuşkusuz O buna kadirdir.  

 
Ey mübarek Şam toprakları Müslümanları! 
 
Şüphesiz biz, zor günler geçiriyoruz. Nice şehitler verdik, geride yaslı anneler bıraktık. Hapse atıldık, 

yaralandık, sığınmacı duruma düştük ya da evsiz barksız kaldık. Hiç şüphe yok ki bu karanlık geceler elbette 
yok olacaktır. Yeniden Hilafet güneşi doğacak, şu an zulüm ve karanlığa boğulan yeryüzü adalet ve 
dürüstlükle yeniden aydınlanacaktır. Onun için sabredin ey Şam halkı! Allah’ın vaadi haktır. Muştulayın, zira 
Allah’ın yardımı mutlaka gelecektir. Zalimler, nasıl bir devrim ile devrileceklerini bileceklerdir. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından 
kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana 
hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” 
[Nur 55] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem de şöyle buyurdular:  
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saltanat olacaktır. O da Allah’ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan 
kaldıracaktır. Sonra, Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” 

 
Hizb-ut Tahrir / Suriye Vilayeti olarak biz, Kurban Bayramı’nızı tebrik ediyor, sizi farzların tacı Nübüvvet 

metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için bizimle birlikte çalışmaya davet ediyoruz. Yemin olsun ki Hilafet, 
dünyada sizin için izzet, ahirette de kurtuluştur. Araplar ve acemler Hilafet ile ve Hilafet için tekrar dindar 
hale geleceklerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Kim benim yol göstericime uyarsa artık o, ne (dünyada) sapar ne 

de (ahirette) sıkıntı çeker. Her kim de benim zikrimden (Kur’an’dan) yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir 
geçim vardır. Bir de onu kıyamet gününde kör olarak haşrederiz. O da şöyle der: “Rabbim! Dünyada gören 
bir kimse olduğum hâlde, niçin beni kör olarak haşrettin? Allah, “Evet, öyle. Ayetlerimiz sana geldi de sen 
onları unuttun. Aynı şekilde bugün de sen unutuluyorsun” der.” [Taha 123-126] 

 

Nice hayırlı bayramlara 
 


